
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Socio Culturale
Determinazione n. del

Proposta di settore n. 24 del 27/04/2022

Oggetto: Approvazione scheda certificazione economie Piani Personalizzati Legge 162/98- Annualità
2020/Gestione 2021

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto sindacale n.1 del 04/01/2022 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione
organizzativa corrispondente all'Area Socio Assistenziale all’Assistente Sociale Sebastiana ARCA;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n°267, recante: “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;

RICHIAMATE: - la L.R. n. 23 del 23/12/2005, “Sistema integrato dei servizi alla persona
- la L. n. 104/92 avente per oggetto “Legge quadro per l’assistenza, l’integrazione sociale e i diritti delle
persone con H” e nello specifico l’art. 3, comma 3;
- la L. n. 162/98 di modifica alla L.104/92, concernente i Piani Personalizzati di sostegno a favore di persone
con handicap grave, in particolare l’art. 1, comma1, lett. c);

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Regionale N. 50/44 del 28/12/2021 con la quale la Giunta
Regionale ha deliberato quanto segue:
- che i piani personalizzati in essere al 31.12.2021 siano prorogati al 30 Aprile 2022 e che il valore dei piani
rivalutati abbia decorrenza dal 01 Maggio 2022”

VISTO l’allegato “A”, di cui alla nota prot. n. 4216 del 22/03/2022, relativo al monitoraggio della spesa e
alla certificazione delle economie al 31/12/2021;

RITENUTO di dover provvedere ad approvare la scheda di monitoraggio della spesa e la certificazione delle
economie di cui ai piani personalizzati legge 162/98 al 31/12/2021, allegato “A”, approvata con il presente
atto e di trasmetterla, con allegata copia della presente determinazione, all’Assessorato Regionale Igiene e
Sanità e Assistenza Sociale – Direzione Generale delle Politiche Sociali;

VISTO il Bilancio di previsione in fase di approvazione;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n° 25 del 21/06/2017;

DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile,
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4
del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 2 di 4

ACQUISITO il parere in merito alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa, a norma
dell’art.147-bis del D.lgs n° 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1) Approvazione scheda certificazione economie Piani Personalizzati Legge 162/98- Annualità 2020/Gestione 2021;

Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art. 151, comma 4 del D.Lgs. n°
267/2000 e per gli atti di competenza;
Di trasmettere la presente determinazione con la scheda certificazione delle economie Piani Personalizzati Legge
162/98- Annualità 2020/Gestione 2021 alla Direzione Generale delle Politiche Sociali entro il 30.04.2022 al seguente
indirizzo di posta elettronica: san.dgpolsoc@pec.regione.sardegna.it con oggetto: “Legge 162/98. Economie 2021”.

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione sarà pubblicata presso l’Albo Pretorio sul sito istituzionale
dell’Ente per cui si demanda, a tal fine, all’Ufficio comunale competente per i conseguenti adempimenti;

ARCA SEBASTIANA



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 3 di 4



Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione
Digitale (D.Lgs. 82/2005)

Pag. 4 di 4


		2022-04-27T16:08:22+0200
	ARCA SEBASTIANA 4943ca68e5551c130a9a297389e1c4a4216a4a6d




